INDICAÇÃO Nº 067/2012

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani junto ao Secretário de Obras, a presente Indicação para que sejam tomadas

as devidas providências no sentido de quando da Construção da nova quadra

poliesportiva possa dar a referida obra o Honroso nome do Saudoso Vereador Ilton

Provenzi.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          Somos sabedores dos relevantes serviços prestados pelo

Saudoso Senhor Ilton Provenzi a este município, entendo que esta singela homenagem

sirva como uma forma de lembrança e agradecimento a este homem que deixou um

legado de trabalho e dignidade a este município.

      Sala de sessões, 08 de fevereiro de 2012.

Adriano Ap. Silva dos Santos    Ezequiel Raimundo Pereira      Cristina R. C. Passador

        Ver. PSDB                                  Ver.PSDB                              Ver.PSDB

Luis Carlos de Melo              Antonio Alves da Costa                Lauri Gomes de Oliveira

       Ver.PMDB                              Ver.PDT                                        Ver.PV

Silvio José da Silva               Jocimar de Santana Silva                    Rogério Leite Lima

        Ver.PPL                                   Ver.PPL                                             Ver.PPL